
                       

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA 

ŽUPANIJA 
 

GRAD SUPETAR 

GRADONAČELNIK 

Klasa:  402-08/19-01/002 

Urbr: 2104/01-02/1-19-0023 

 

Supetar, 7.ožujka.2019. 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09. ,04/13 i 9/15), Gradonačelnica Grada 

Supetra, donosi  

ZAKLJUČAK 

o dodjeli potpore za poduzetnike i obrtnike na području Grada Supetra u 2019. godini 

 

Članak 1. 

Na temelju prijedloga Povjerenstva za provedbu javnog poziva za Projekt „Poduzetnički fond Grada Supetra u 2019.“ kojim se 

dodjeljuju bespovratna sredstva za poduzetnike i obrtnike na području grada Supetra u 2019. godini s ciljem poboljšanja 



gospodarskog stanja i poticanja poduzetništva i obrtništva, očuvanja radnih mjesta, povećanja broja zaposlenih , stvaranja uvjeta za 

redovno i normalno odvijanje gospodarskih aktivnosti na području grada Supetra i prema utvrđenim kriterijima iz Pravilnika o 

provedbi Projekta o dodjeli potpore „Poduzetnički fond Grada Supetra u 2019.“, dodjeljuju se potpore kako slijedi: 

 

NAZIV  ADRESA OIB MJERA   
ODOBRENI 

IZNOS 

PODUZETNIČKI 

CENTAR AKTIVA j.d.o.o.  
Vlačica 11, 21400 Supetar 89503423735 MJERA 1 6.398,49 kn 

Knjigovodstvene usluge 

"M" 
Dolčić 21, 21400 Supetar 75455025924 MJERA 1 3.110,80 kn 

FABIJANOVIĆ T.P.U 

OBRT 

Put križa 15, 21400 

Supetar 
23996926095 MJERA 1 10.000,00 kn 

FABIJANOVIĆ T.P.U 

OBRT 

Put križa 15, 21400 

Supetar 
23996926095 MJERA 6 2.000,00 kn 

U.O. „AROMA“ 
Gaja Bulata 17, 21400 

Supetar 
12148589830 MJERA 1 6.574,25 kn 

„NIKRIS“ d.o.o. za 

poslovne usluge 

Kneza Domagoja 1, 

21400 Supetar 
58175598054 MJERA 1 9.701,45 kn 

U.O. „SERVIS MARKO“ 
22. lipnja 15, 21400 

Supetar 
3845609512 MJERA 1 6.889,61 kn 

„MALA BUNTA“ j.d.o.o. 

za trgovinu 

Put sv. Roka 22, 21400 

Supetar 
78701084303 MJERA 1 2.475,00 kn 



Knjigovodstvene usluge 

„I.K.S.“ 

Put Gustirne luke, 21400 

Supetar 
55907392922 MJERA 1 5.043,03 kn 

Turistička agencija  „IDI I 

VIDI“ 

Branka Deškovića 12, 

21400 Supetar 
20556099728 MJERA 1 8.976,59 kn 

Informatičke usluge  

„INFOMIKS“  

1. svibnja 4, 21400 

Supetar 
84578973392 MJERA 1 4.969,36 kn 

 

 

Na temelju ove liste sa svakim poduzetnikom i obrtnikom iz prethodne tablice sklopit će se poseban ugovor. 

S ciljem financiranja dodatnih prijava koje su zadovoljile uvjete predmetnog Poziva, prema Gradskom vijeću Grada Supetra će se 

uputiti zahtjev za povećanje financijskih sredstava, te će se nakon toga donijeti Zaključak o financiranju. 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

Gradonačelnica Grada Supetra 

                                                                                                                                                                         Ivana Marković  

 


	ŽUPANIJA

